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Duke u bazuar né dispozitat e nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, nr.03/L-040
publikuar né Gazetén Zyrtare, nr.28/2008, Dispozitat e nenit 76, 77 dhe 78 t& Ligjit pér Zyrtaret Publik
nr.06/L-114, dispozitat e Ligjit pér Paga, nr.08/L-196, dispozitat e Ligjit t& Punés nr.03/L-212, nenin
91 té Statutit t& Komunés s€ Kling&s, kryetari i Komunés sé Klinés merr kété:

VENDIM

Pé&r emérimin e ké&shilltarit t& kryetarit t& komunés

1. MIRSAD DAKAJ, nga fshati Caravik Komuna e Klinés, mé pérgatitje profesionale Fakultetit
Filozofik, EMEROHET, késhilltar i kryetarit t& Komunés s& Klinés.

2. I pérmenduri punét dhe detyrat e késhilltarit t& kryetarit t€ komuné&s i kryen né pérputhje mé
autorizimet ligjore mé gellim t&€ mbéshtetjes s¢ kryetarit t& komunés né arritjen e objektivave
politike dhe strategjike, pérkatésisht dhénien e késhillave té nevojshme profesionale.

3. I pérmenduri emérohet nga data e nxjerrjes s¢ kétij vendimi dhe ka mandat t& njéjté mé
kryetarin, pérveg nése shkarkohet para pérfundimit t& mandatit t& kryetarit mé vendim té tij.

4. 1 eméruari pér punén e tij i pérgjigjet drejtpérdrejt kryetarit t&€ Komunés.

5. Té drejtat, detyrimet, orari i punés, kompensimi pér punén e kryer, rregullohen sipas
legjislacionit né fuqi: si Ligjit pér Zyrtaret Publik, nr. 06/L-114, Ligjit t& Punés, nr.03/L-212,
Ligjit pér Paga né Sektorin Publik, nr.08/L-196 si dhe akteve tjera ligjore e nénligjore.

6. Koeficienti i t& pérmendurit caktohet sipas Ligjit t& Pagave né Sektorin Publik, koeficienti 8.4
klasa C13. :

7. Obligohet Zyra e Personelit q¢ né bashképunim mé Drejtoriné e Administratés, si dhe
Drejtoriné e Financave, t& ndérmarrin té gjitha veprimet e nevojshme procedurale lidhur mé
ekzekutimin e kétij vendimi.

8. Ky vendim &shté i plotfuqishém dhe hyné n& fuqi menjéheré.

Té njoftohen:
- Ekzekutivi;
- Drejtoria e Financave;
- Zyra e Personelit;
- Zyra e Informimit, si dhe;
- Arkivi.
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